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Bak község Önkormányzat Képviselő-testülete 
8945 Bak, Rákóczi u. 2/A. 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 
 

Készült: Bak község Önkormányzat Képviselő-testületének 2017. január 24. napján a Bak, 
018/14. hrsz-ú területen lévő épületben 1700 órai kezdéssel megtartott nyílt üléséről. 

 
Jelen vannak:         

- Molnár Károly polgármester 
- Balogh Elemér alpolgármester 
- Bohárné Kocsis Szilvia települési képviselő 
- Pál Tihamér István települési képviselő  
- Simon Dezsőné települési képviselő 
- Török Lászlóné települési képviselő. 

                                                                                   
Tanácskozási joggal:   

- Császár László jegyző. 
 

Molnár Károly, polgármester köszönti az ülésen megjelenteket, megállapítja, hogy a 
képviselő-testület határozatképes, mivel a megválasztott 7 fő települési képviselőből 6 fő 
jelen van. Jegyzőkönyvvezetésre Császár László jegyzőt, jegyzőkönyv hitelesítésre Simon 
Dezsőné és Pál Tihamér István települési képviselőt kéri fel, melyet a képviselő-testület 6 
igen szavazattal elfogadott. A továbbiakban javaslatot tesz, hogy az alábbiak szerint 
történjen az ügyek tárgyalása – amelyet a javaslattal egyetértve a testület 6 igen szavazattal 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbiak szerint fogad el: 
 
 1. Beszámoló a két ülés között eltelt időszak fontosabb eseményeiről, a lejárt 

határidejű határozatok végrehajtásáról és a polgármester átruházott 
hatáskörében tett intézkedéseiről. 

 
 2. 2017. évi ülésterv. 

Előterjesztő: Molnár Károly polgármester. 
 

 3. ZALAISPA Társulási Megállapodás módosítása. 
  Előadó: Császár László jegyző. 
 

 4. A helyi népszavazás kezdeményezéséhez szükséges választópolgárok számáról 
szóló rendelet megalkotása. 

  Előterjesztő: Császár László jegyző. 
 

5. Volt 100 Ft-os bolt helyiségének hasznosítása. 
  Előterjesztő: Császár László jegyző. 
 

6. Közvilágítás bővítése a Rózsa utcában. 
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Előterjesztő: Molnár Károly polgármester. 
 

 7. Egyebek. 
 7.1. Szociális rendelet módosítása. 
 7.2. Képviselői felvetések. 

7.3. Tájékoztatás vagyonnyilatkozat tételről. 
 

 
 

A napirend tárgyalása: 

 
 

 1. Beszámoló a két ülés között eltelt időszak fontosabb eseményeiről, 
a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról és a polgármester 
átruházott hatáskörében tett intézkedéseiről. 

 
 
Molnár Károly polgármester: Jelen jegyzőkönyv 1. számú melléklete szerinti tartalommal 
ad tájékoztatást a lejárt határidejű határozatokról, a két ülés közötti munkáról jelen 
jegyzőkönyv 2. számú melléklete szerinti tartalommal számol be. 
 
Bohárné Kocsis Szilvia települési képviselő: A karbantartói állás meghirdetésre került? 
 
Molnár Károly polgármester: A pályázati felhívással várjunk a költségvetés elfogadásáig, 
de utána kiírjuk a pályázatot. 
 
Török Lászlóné települési képviselő: Fontos felvenni még egy karbantartót? 
 
Pál Tihamér István települési képviselő: A felmondott dolgozót hasznosabban is lehetett 
volna foglalkoztatni. 
 
Molnár Károly polgármester: Az egyik és a másik karbantartó között mi a különbség? 
Amikor Rákosa Sándor idejött, a munkakör és az ellátandó feladatok egyeztetésre kerültek. 
 
Balogh Elemér alpolgármester: A feladatokat úgy kellett volna osztani, hogy mindenkinek 
a szája íze szerinti legyen. Az autón is lehetett volna többet. 
 
Mivel a napirenddel kapcsolatban további kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a képviselő-
testület egybehangzó 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 
határozatot hozza:  
 

1/2017. (I. 24.) képviselő-testületi határozat: 
Bak község Önkormányzat Képviselő-testülete a két ülés közötti 
időszak fontosabb eseményeiről szóló beszámolót, a lejárt határidejű 
határozatok végrehajtásáról szóló beszámolót és a polgármester 
átruházott hatáskörben tett intézkedéseit tudomásul vette. 
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 2. 2017. évi ülésterv. 

Előterjesztő: Molnár Károly polgármester. 
 
 
Molnár Károly polgármester: Jelen jegyzőkönyv 3. számú melléklete szerinti tartalommal 
kiküldésre került az előterjesztés. 
 
Mivel a napirenddel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a képviselő-testület 
egybehangzó 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 
hozza:   
 

2/2017. (I. 24.) képviselő-testületi határozat: 
Bak Község Önkormányzat Képviselő-testülete testülete jelen 
jegyzőkönyv 3. számú mellékletét képező tartalommal elfogadja az 
Önkormányzat 2017. évi ülés és munkatervét. 
Határidő: folyamatos. 
Felelős: Molnár Károly polgármester. 

 
 
 3. ZALAISPA Társulási Megállapodás módosítása. 
  Előadó: Császár László jegyző. 
 
 
Császár László jegyző: Jelen jegyzőkönyv 4. számú melléklete szerinti tartalommal 
kiküldésre került az előterjesztés. 
 
Mivel a napirenddel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a képviselő-testület 
egybehangzó 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 
hozza:   
 

3/2017. (I. 24.) képviselő-testületi határozat: 
Bak község Önkormányzat Képviselő-testülete a Nyugat-Balaton és 
Zala Folyó Medence Nagytérségi Települési Szilárd Hulladékai 
Kezelésének Korszerű megoldására létrejött Önkormányzati Társulás 
(rövidített neve: ZALAISPA Hulladékgazdálkodási Társulás) 
társulási megállapodását az előterjesztés szerinti tartalommal 
elfogadja. 
Bak község Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a 
polgármestert a Társulási Megállapodás aláírására, és felkéri, hogy a 
döntésről a ZALAISPA Hulladékgazdálkodási Társulást 
tájékoztassa. 
Határidő: haladéktalanul. 
Felelős: Molnár Károly polgármester. 
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 4. A helyi népszavazás kezdeményezéséhez szükséges választópolgárok 
számáról szóló rendelet megalkotása. 

  Előterjesztő: Császár László jegyző. 
 
 
Császár László jegyző: Jelen jegyzőkönyv 5. számú melléklete szerinti tartalommal 
kiküldésre került az előterjesztés. 
 

Mivel a napirenddel kapcsolatban további kérdés, hozzászólás 
nem merült fel, Bak község Önkormányzati Képviselő-testülete 6 
igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül megalkotta 
1/2017. (I. 27.) önkormányzati rendeletét a helyi népszavazás 
kezdeményezéséhez szükséges választópolgárok számáról, amely 
jelen jegyzőkönyv 6. számú mellékletét képezi. 

 
 
 

5. Volt 100 Ft-os bolt helyiségének hasznosítása. 
  Előterjesztő: Császár László jegyző. 
 
 
Molnár Károly polgármester: Jelen jegyzőkönyv 7. számú melléklete szerinti tartalommal 
kiküldésre került az eddigi bérlő Addo Kft. bérleti jogviszony felmondásáról szóló levele, 
illetve Farkas Csabáné fodrász levele, amelyben bérleti szándékát jelzi. Elmondja, hogy az 
Addo Kft. eddig havi 22.000,- Ft összegért bérelte a helyiséget. 
 
Mivel a napirenddel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a képviselő-testület 
egybehangzó 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 
hozza:   
 

4/2017. (I. 24.) képviselő-testületi határozat: 
Bak község Önkormányzat Képviselő-testülete az ADDO Kft. bérleti 
szerződés felmondását tudomásul veszi, egyidejűleg Farkas Csabáné 
egyéni vállalkozó részére a tulajdonát képező, Bak, Kossuth u. 4. 
szám alatti épületben található üzlethelyiséget határozatlan időre 
bérbe adja a bérlő általi birtokba lépéstől számítva. A bérlemény 
bérleti díját havi 22.000,- Ft-ban (azaz Huszonkétezer forintban) 
határozza meg. 
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződés 
aláírására. 
Határidő: értelemszerűen. 
Felelős: Molnár Károly polgármester. 

 
 

6. Közvilágítás bővítése a Rózsa utcában. 
Előterjesztő: Molnár Károly polgármester. 
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Molnár Károly polgármester: Jelen jegyzőkönyv 8. számú melléklete szerinti tartalommal 
kiküldésre került az E.on tájékoztató levele, amelyet a múltkori ülésen elhangzott, a Rózsa 
utcai közvilágítási rendszer bővítésével kapcsolatban felmerült felvetésre kértünk be. 
 
Balogh Elemér alpolgármester: Hány darab világítótestre lenne szükség? 
 
Molnár Károly polgármester: A kanyarig összesen 12 db lámpatest van jelenleg. 
 
Balogh Elemér alpolgármester: Ezek szerint hat lámpatest kellene. Ez 180 e Ft+ÁFA díjat 
jelentene. 
 
Molnár Károly polgármester: Azt javasolja, hogy várjunk a költségvetés megtárgyalásáig, 
utána térjünk vissza a kérdés tárgyalására. 
 
Mivel a napirenddel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a képviselő-testület 
egybehangzó 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 
hozza:   
 

5/2017. (I. 24.) képviselő-testületi határozat: 
Bak község Önkormányzat Képviselő-testülete a Rózsa utcában a 
közvilágítás bővítése tárgyában a költségvetés elfogadását követően 
kíván dönteni. 
Határidő: értelemszerűen. 
Felelős: Molnár Károly polgármester. 
 

 
 7. Egyebek. 
 
 
 7.1. Szociális rendelet módosítása. 
 
 
Császár László jegyző: Elmondja, hogy a fiatal házasok lakásvásárlási támogatására a 
településre beköltözők jelentős száma miatt kiemelkedő igény jelentkezett az elmúlt 
időszakban. A költségvetési törvény kiegészítő rendelkezései alapján amennyiben szociális 
jelleggel nyújt támogatást erre a célra az önkormányzat, akkor a szociális célú 
feladatfinanszírozási állami hozzájárulás terhére lehet elszámolni a kiadást. Az eddig 
hatályban lévő 4/1991. (IV. 30.) önkormányzati rendelet is tartalmazott jövedelemhatárt, 
azaz a szociális cél igazolható, így célszerű lenne a szociális rendelet előírásai között 
rendelkezni erről az ellátási formáról a korábbi rendelet hatályon kívül helyezésével együtt. 
 

Mivel a napirenddel kapcsolatban további kérdés, hozzászólás 
nem merült fel, Bak község Önkormányzati Képviselő-testülete 7 
igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül megalkotta 
2/2017. (I. 27.) önkormányzati rendeletét a szociális igazgatásról 
és az egyes szociális ellátási formák szabályairól szóló 4/2015. (II. 
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26.) önkormányzati rendelet módosításáról, amely jelen 
jegyzőkönyv 9. számú mellékletét képezi. 

 
 
 7.2. Képviselői felvetések. 
 
 
Balogh Elemér alpolgármester: Jó pár évig nem volt hóhelyzet a faluban. Most esőre esett 
a hó és le is fagyott, szinte azonnal. Sok gyalázkodás történt, van benne némi igazság, de 
összességében jól lett megoldva a helyzet, bár lehetett volna jobban is. Az 
ingatlantulajdonosok kötelessége a járdák karbantartására változatlanul fennáll. Abban lát 
némi hibát, hogy az ingatlantulajdonosok felszólítása elmaradt, bár az önkormányzatnak az 
első egy-két napban nem lett volna erkölcsi alapja a felszólításra. A Takarékszövetkezetnél, 
a Postánál voltak a legnagyobb hiányosságok. 
Az iskola kéményeinek elbontását követően a lebontott tégla fent maradt a padláson. El 
kellene távolítani a téglát. 
 
Molnár Károly polgármester: Balatoni Zoltánt megkeresi, hogy megtörténjen a tégla 
lehordása. 
 
Simon Dezsőné települési képviselő: Meghívja a testületet a Faluvédő Asszonyok 
Egyesülete nevében február 4-én kocsonya-estre. 
 
 

7.3. Tájékoztatás vagyonnyilatkozat tételről. 
 
 
Császár László jegyző: Tájékoztatja a képviselő-testületet, hogy a polgármester és a 
települési képviselők a vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettségnek eleget tettek, a Bizottság a 
vagyonnyilatkozatokat megőrzésre átvette. 
 
 
Mivel a napirendhez kapcsolódóan további javaslat és észrevétel nem hangzik el, a 
polgármester a képviselő-testület nyílt ülését 1738 órakor bezárta és zárt ülést rendelt el. 
  

k.m.f.    

 
 
             Molnár Károly                                       Császár László 
              polgármester                                                jegyző 
 
A jegyzőkönyvet hitelesítette: 
 
 
 Simon Dezsőné  Pál Tihamér István 
           települési képviselő     települési képviselő 


